[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
CAMPUS “LUIZ DE QUEIROZ”

CENTRO DE ENERGIA NUCLEAR NA AGRICULTURA

Ilmo. Sr.

Prof. Dr. Ernani Pinto Junior
Diretor do CENA/USP
_________________________________________________________________, número USP _____________ (titular), aluno(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências ( ) Programa Interunidades de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada ( ) e ___________________________________________________________, número USP _____________ (suplente), aluno(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências ( ) Programa Interunidades de Pós-Graduação em Ecologia Aplicada ( ) solicita(m), nos termos da Portaria 10/2022/CENA, de 05/10/2022, inscrição como candidato(s) à eleição para Representante discente junto ao seguinte colegiado do CENA/USP:

(  ) Comissão de Pesquisa e Inovação - CPqI
(  ) Comissão de Pós-Graduação - CPG do Programa de Pós-Graduação em Ciências
(  ) Comissão de Inclusão e Pertencimento - CIP
(  ) Conselho da Divisão de Funcionamento de Ecossistemas Tropicais - DVECO

(  ) Conselho da Divisão de Produtividade Agroindustrial e Alimentos - DVPROD

(  ) Conselho da Divisão de Desenvolvimento de Métodos e Técnicas Analíticas e Nucleares - DVTEC

(  ) Conselho Deliberativo - CD
Nestes termos,

Pede(m) deferimento.

Piracicaba,         /          /

Assinatura(s)

______________________________                                ______________________________

                       Titular                                                                                        Suplente

              (Nome e nº USP)                                                                        (Nome e nº USP)

____________________________________________________________________________________________________________

AVENIDA CENTENÁRIO, 303 - CAIXA POSTAL 96  CEP 13400-970 - PIRACICABA, SP, BRASIL

Telefone: (0xx19) 3429-4611